重庆市梁平区人力资源和社会保障局文件
梁平人社发〔2023〕26号

重庆市梁平区人力资源和社会保障局

转发《关于做好中华人民共和国第二届职业

技能大赛全市选拔赛各项目参赛报名

有关工作的通知》的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），各有关部门，有关单位：

   现将《关于做好中华人民共和国第二届职业技能大赛全市选拔赛各项目参赛报名有关工作的通知》转发给你们，请积极动员相关参赛选手报名。

一、全市选拔赛时间

2023年3月20日-31日，具体时间以各赛区安排为准（详见附件2）。

二、选手条件

参赛选手应为16周岁以上（2007年1月1日以前出生）、法定退休年龄以内的中国大陆公民，在重庆学习或工作满1年以上。根据世界技能大赛竞赛规则对选手年龄的限制要求，世赛选拔项目选手应为2002年1月1日以后出生（信息网络布线、制造团队挑战赛、机电一体化、飞机维修、网络安全、水处理技术、云计算、光电技术、工业4.0、工业设计技术、机器人系统集成、增材制造、数字建造等13个项目参赛选手应为1999年1月1日以后出生）。国赛精选项目选手应为相应职业从业人员。

三、报名事项

请参赛选手于3月20日之前将参赛报名表纸质件交行政中心4号楼417办公室，电子件发电子邮箱。

四、联系方式

联 系 人：孙冬梅

联系电话：023-53238990、19115157925

邮    箱：1664800695@qq.com
附件：1.中华人民共和国第二届职业技能大赛选手报名表

2.关于做好中华人民共和国第二届职业技能大赛全

市选拔赛各项目参赛报名有关工作通知
                   重庆市梁平区人力资源和社会保障局

           2023年3月14日

    （此件主动公开）
附件1
中华人民共和国第二届职业技能大赛

选手报名表

	参赛项目

	（本人照片）

2寸白底

登记照

	姓  名

	性  别

	民  族

	学　历

	政治面貌

	已取得专业技术职称

	已取得职业（工种）名称

	已取得职业资格等级

	从事本专业(工种)时间

	从事一线技术技能工作年限（年）

	户籍所在地

	户口性质

	是否为建档立卡贫困户

	工作单位/就读院校

	身份证号

	通讯地址

	微信号

	电子邮箱

	手机号码

	本人身份证照片

（人像面）
	本人身份证照片

（国徽面）

	参赛单位推荐

意见
	                            （盖章）

                           　　　　　　　　  年    月     日

	重庆市梁平区人力资源和社会保障局办公室    　　2023年3月14日印发

—2—
—1—